Caz |

Rig

H

Oo|sO ‘80c¢ 0S3A

Q

Feld

Skalalampen

Cas
:

ODESO

André Dewald+Sohn

Radiofabrik
Ziirch-Wollishofes



Widerstinde-Modell Deso OSLO 208

1 Vorkreiswiderstand
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Gitter GA7
Kathodewiderstand
Oszillator-Gitterwiderstand
Kathodewiderstand
NF-Diodewiderstand Nr. 1
NF-Diodewiderstand Nr. 2
NF-Diodefilterwiderstand
Kathodewiderstand 75

Lautstiarkeregler mit Schalter

Klangregler
Anodewiderstand 75
Anodefilterwiderstand 75
Gitterwiderstand 42
Kathodewiderstand 42
Fading-Diodewiderstand
Fading-Filterwiderstand Nr.1
Fading-Filterwiderstand Nr. 2
Schirmgitter-Spannungsteilera
Widerstand Nr.1

do. Nr.2
KW Osz.-Anodenwiderstand
Anodewiderstand 42
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~ Kondensatoren-Modell Deso-OSLO 208
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Antennenkondensator
Trimmer-KW-Vorkreis
Trimmer-MW-Vorkreis
Trimmer-LW-Vorkreis
Critterfilterkondensator
Drehkondensator
Kathodenkondensator 6A7
Osc.-CGitterkondensator
Trimmer-KW-0Oscill.
Padding-KW-0scill.
Trimmer-MW-Oscillat.
Padding-MW-0Oscillat.
Trimmer-L'W-0sc.
Padding-LW-Oscitlat.

Bandfilterkondensator Anode 6A7
Bandfilterkondensator, Gitter 6D6

Kathodekondensator, 616
Fading-Dicdekondensator

Bandfilterkondensator, Anode 616
Bandiilterkondensator, NF-Diode

NF-Diodenkondensator
NF-Diodefilterkondensator
NF-Koppelkondensator
Kathodekondensator
Anodefilterkondensator
Klangreglerkondensator
Gitterkondensator
Kathodekondensator
Anodefilterkondensator
Anodekondensator
Fadirig-Filterkondensator
Schirmgitterfilterkondensator
KW-Anodekondensator
Netzfilterkondensator
Storschutzkondensatoren
Parallelkondensator zu C36
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C1
c2
C3
C4
C5
Cof7
C8
Co
C10
Clt
Cl12
C13
C14
Cl15
Clo
C17
C18
C19
C20
c21
c22
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C24
C25
Cab
C2
C28
29
C30
Cal
Caz
C33
C34
C35/36
C37/38
C39
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Kap.
200 pf
3—30 pf
3—30 pi
3—30 pf
50000 pi

0,1 mi
100 pi
3—30 pi
5000 pi
3—30 pi
428 pi
3—30 pit
180 pf
100 pf
100 pf
0,1 mf
100 pf
100 pi
100 pi
100 pf
100 pf
50000 pf
20 mf
200 pf
20000 pi
50000 pi
20 mf
0,5 mi
5000 pf
50000 pf
0,1 mf
BOOOD pf

16 + 16 mf

5000 pf
0,1 mi



